
Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve 

(Korrik-Gusht 

-Shtator-Tetor) 

Nr.Rendor Data e 

Regjistrimit të 

Kërkesës 

Objekti Data e 

Kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i 

Kërkesës 

Tarifa 

Korrik-Gusht-Shtator-Tetor 

01 18.07.2017 Kërkesë për dhënie 

informacioni (Kojpe 

dokumenti të njësuar me 

origjinalin) 

19.07.2017 I zgjidhur Pa pagesë 

02 24.07.2017 Kërkesë  për  informacion 04.08.2017 I  zgjidhur  Pa  pagesë 

03 07.09.2017 Kërkesë  për  informacion 08.09.2017 I  zgjidhur  Pa  pagesë 

04 08.09.2017 Kërkesë  për  informacion 08.09.2017 I  zgjidhur Pa  pagesë 

04 12.09.2017 Kërkesë  për  informacion 22.09.2017 I  zgjidhur Pa  pagesë 

05 15.09.2017 Kërkesë  për  informacion 19.09.2017 I  zgjidhur  Pa  pagesë 

06 25.09.2017 Kërkesë  për  informacion 02.10.2017 I  zgjidhur Pa  pagesë 

07 28.09.2017 Kërkesë  për  shpallje  03.10.2017 I  zgjidhur  Pa  pagesë 

08 27.09.2017 Kërkesë  për  informacion në 

lidhje me caktimin e 

Administratorëve të Pallateve 

 Në 

shqyrtim 

Pa  pagesë 

09 02.10.2017 Kërkesë  për  informacion 04.10.2017 I  zgjidhur Pa  pagesë 

10 27.09.2017 Kërkesë  për  dhenie 

informacioni  për efekt 

shpjegimi. 

06.10.2017 I  zgjidhur Pa  pagesë 

11 03.10.2017 Kërkesë  për  informacion 09.10.2017 I  zgjidhur Pa  pagesë 

12 05.10.2017 Kërkesë  për  informacion 06.10.2017 I  zgjidhur Pa  pagesë 

13 02.10.2017 Kërkesë  për  shpallje 03.10.2017 I  zgjidhur  Pa  pagesë 

14 27.10.2017 Vënie në dispozicion të 

dokumentave të arkivuar. 

28.10.2017 I  zgjidhur Pa  pagesë 


